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CELIA MASKA I SZAMPON DO WŁOSÓW TRAVEL SIZE 

W dalekiej podróży nic nie sprawdzi się lepiej do pielęgnacji włosów niż produkty w wersji mini. 

Marka Celia proponuje SZAMPON I MASKĘ DO WŁOSÓW REGENERUJĄCO-WZMACNIAJĄCE  

w wygodnych saszetkach, które bez problemu można zabrać na wyjazd.   

CELIA SZAMPON I MASKA DO WŁOSÓW REGENERUJĄCO-WZMACNIAJĄCE w wersji travel 

size to świetna alternatywa dla produktów kosmetycznych do włosów w tradycyjnych 

pojemnościach. Zwłaszcza, gdy wybieramy się w podróż. Mając to na uwadze marka Celia 

stworzyła szampon i maskę w mini saszetkach . Szampon dokładnie oczyści skórę głowy – 

nawet po dniu pełnym wrażeń na plaży czy podczas zwiedzania. Ponadto, dzięki ekstraktom z 

rozmarynu, sosny, łopianu i szałwii działa kojąco, pobudza wzrost włosów oraz przeciwdziała 

ich wypadaniu. Wygodne i małe opakowania sprawdzą się nawet na końcu świata. Maski w 

saszetce możesz używać zawsze, gdy chcesz zabezpieczyć włosy przed szkodliwymi 

czynnikami zewnętrznymi lub gdy zauważysz, że potrzebują natychmiastowego odżywienia. 

Ekstrakty z mango i  papai zapewniają silne odżywienie i regenerują strukturę włosów. Bez obaw 

stosuj ją także na suche włosy, np. dla zabezpieczenia końcówek. 

Kobiety lubią być przygotowane na każdą okazję. Całodniowy maraton, weekend  

pod namiotem, city break – każda z nas nosi w torebce swój absolutnie niezbędny zestaw,  

który w nagłych wypadkach ratuje zarówno nasz wygląd jak i samopoczucie. Dzięki niemu 

jesteśmy w stanie z podniesioną głową osiągnąć wszystko, co sobie zaplanowałyśmy.  

Do takiego zestawu zawsze warto dorzucić produkty, które odpowiednio zadbają o Twoje 

włosy. Zwłaszcza, gdy są wielozadaniowe, skuteczne i poręczne.  
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SZAMPON DO WŁOSÓW REGENERUJĄCO–WZMACNIAJĄCY 

Cena: 2,29 zł 

Pojemność: 10 ml 

 

Do każdego rodzaju włosów, szczególnie słabych i nadmiernie wypadających, a także 

przetłuszczających się. Idealny dla osób o wrażliwej skórze głowy. 

DZIAŁANIE 

Szampon oczyszcza skórę głowy z sebum, zanieczyszczeń środowiskowych oraz pozostałości 

po produktach stylizujących. Formuła bogata jest w roślinne składniki aktywne, takie jak: 

rozmaryn, szałwia, sosna i łopian, które w połączeniu z bogatym kompleksem witaminowym 

w widoczny sposób poprawiają kondycję włosów. Intensywnie regenerują, odżywiają  

i wzmacniają, dzięki czemu włosy odzyskują witalność i energię. Dodatkowo prowitamina B5 

nawilża, nadaje im połysk, zapobiega rozdwajaniu końcówek, a także łamaniu i nadmiernemu 

wypadaniu włosów. Formuła szamponu jest łagodna dla skóry i włosów 

REZULTAT 

Regularne stosowanie szamponu przywraca włosom zdrowy wygląd i połysk. Włosy stają  

się mocniejsze. Odzyskują naturalną sprężystość i witalność. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nanieść na wilgotne włosy i skórę głowy, wmasować, a następnie obficie spłukać i osuszyć. 

Dla wzmocnienia efektu zastosuj maskę do włosów Celia. 
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MASKA DO WŁOSÓW REGENERUJĄCO–WZMACNIAJĄCA 

Cena: 2,29 zł 

Pojemość: 10 ml 

 

Do każdego rodzaju włosów, w szczególności suchych, matowych i zniszczonych (także 

zabiegami fryzjerskimi i stylizacją). 

DZIAŁANIE 

Zawarte naturalne składniki aktywne takie jak: ekstrakty z mango i papai, wnikając w głąb 

włosa, dostarczają niezbędnych elementów odżywczych i odbudowują strukturę włosów. 

Dzięki temu maska zapewnia im odpowiedni poziom nawilżenia, a także przywraca sprężystość 

i elastyczność. Lekka formuła maski nie obciąża włosów. 

REZULTAT 

Regularne stosowanie maski przywraca włosom zdrowy wygląd i połysk. Włosy stają  

się mocniejsze, szybko odzyskują naturalną sprężystość i witalność. Stają się jedwabiście gładkie 

i podatne na modelowanie, łatwo się rozczesują, nie elektryzują się. 

SPOSÓB UŻYCIA 

*3in1 w zależności od potrzeb włosów możesz stosować jako:  

1. Odżywkę (ułatwia rozczesywanie włosów, odżywia bez ich obciążania): nanieś na umyte  

i wilgotne włosy i po chwili dokładnie spłucz. 

2. Maskę (intensywnie regeneruje i wzmacnia): wmasuj maskę w umyte i wilgotne włosy, 

rozczesz grzebieniem, pozostaw na ok. 5 minut. Następnie dokładnie spłucz. 

3. Pielęgnację końcówek (odżywia i zapewnia miękkość na dłużej): aplikuj na mokre końcówki 

włosów, nie spłukuj. 

W razie kontaktu z oczami należy je szybko przemyć wodą. 
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